Ýëåêòðîòåõíè÷åñêèé ïîëèýñòðîâûé
øêàô ñåðèè ÅÐ
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Шкафы предназначены для установки в помещениях и монтажа электрооборудования,
систем автоматического контроля и телекоммуникационного оборудования требующего
защиты от пыли и влаги. Шкафы выполнены из изолирующего, трудновоспламеняющего-
ся и самозатухающего композита (полиэстер + стекловолокно), и идеальны для примене-
ния там, где требуется эффективная защита от случайного прикосновения к токоведу-

его функциональных характеристик
/
 личная подпись              расшифровка подписи
Упаковщик
М.П.                                                 год, месяц, число
/
 личная подпись              расшифровка подписи
А3 04.19
ÊÎÌÏËÅÊÒ ÏÎÑÒÀÂÊÈ
Ðóêîâîäñòâî ïî ýêñïëóàòàöèè ýëåêòðîòåõíè÷åñêîãî ïîëèýñòðîâîãî øêàôà  ñåðèè ÅÐ
D
H
B
E
G
C
A – Крыша – 1 шт.
B – Основание – 1 шт.
C – Дверь – 1(2) шт.
D – Стенка задняя – 1 шт.
E – Стенка боковая – 2 шт.
G – Панеь монтажная – 1 шт.
H – Кронштейн панели – 2 шт.
ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ
Н1  Общая высота–
Н2  Внутрений размер –
         корпуса в свету
Н3  Высота двери–
Н4  Расстояние между –
         крепежными винтами
         кронштейнов
D1  Общая глубина–
D2  Общая глубина корпуса–
D3  Внутренний размер корпуса в свету–
D4  Возможная монтажная глубина–
W1  Общая ширина–
W2  Ширина двери–
W3  Ширина двери–
W4  Внутрений размер корпуса в свету–
Код
Панель монтажная
Артикул
Высота
H4H1 H2 H3
Ширина
W4W1 W2 W3 D1 D2 D3 D4
Глубина
G F
Масса
кг